7.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hanckii... Poematum varia...

Współopr. z: Lusus: Lusuum ingenii... fascis
primus [-secundus]. St. 1047. (Silesiacum,
XVII w.).

IV

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Hanke Martin
(1633-1709)

1.

Martini Hankii Funf-zehn geistliche Lieder.

Zum dritten Mahl verbessert gedruckt.

Zu Franckfurt an der Oder, mit Wegnerischen
Schriften : [s.n.], 1690.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Funf-zehn...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

S. [1-4] 5-48 (całość drugiego liczb.) : nuty.

IV

Hanke Martin
(1633-1709)

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad amicum Theodorum Jacobi, Silesium... : anno... M.DC.LX. scriptus.

Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coepse-
lium... typis expressus, 1685.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad amicum...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

S. [85-88] 89-180 pierwszego liczb.

Hanke Martin
(1633-1709)

IV

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad... Chrysostomum Schultzium, jctum Vratislaviensem : anno ... M. DC. LXIII. conscriptus.
Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coepse-
lium... typis expressus, 1689.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

S. [213-216] 217-260 pierwszego liczb.

Hanke Martin
(1633-1709)

IV

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad Deum : anno
... M.DC.LII. scriptus : postea curis secun-
dis emendatus.

Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coep-
selium... typis expressus, 1684.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad Deum...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

K. [5-6], s. 1-20 pierwszego liczb.

IV

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Hanke Martin
(1633-1709)

1.

Martini Hankii Poematum liber ad fautorem Ge-
deonem Wangenheimium... : anno... M.DC.LIX.
scriptus : postea curis secundis emendatus.
Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coep-
selium... typis expressus, 1684.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad fautorem...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

s. [69-71] 72-84 pierwszego liczb.

Hanke Martin
(1633-1709)

IV

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad... Henricum
Volgnadium... : anno... M. DC. LXIII. con-
scriptus.

Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coepse-
lium... typis expressus, 1686.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

s. [181-184] 185-212 pierwszego liczb.

Hanke Martin
(1633-1709)

IV

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad patrem Johannem Hankium theologum Vratislaviensem : anno ... M.DC.LIII. scriptus : postea curis secundis emendatus.

Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coepselium... typis expressus, 1684.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad patrem...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

s. [53-56] 57-68 pierwszego liczb.

Hanke Martin
(1633-1709)

IV

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad patronum Georgium Frantzkiu... : anno... M. DC. LIV. scriptus : postea curis secundis emendatus. Francofurti ad Viadrum : per Johannem Coepselium... typis expressus, 1684.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Poematum liber ad patronum...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

S. [21-24], 5-32 [właśc. 25-52] pierwszego liczb.

Hanke Martin
(1633-1709)

IV

1.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Sechzehn Lieder von der Ewigkeit.

Franckfurt an der Oder, gedruckt mit Wegnerischen Schrifften : [s.n.], 1690.

// In:

Martini Hanckii... Poematum varia et selecta

Hanke Martin

2.

St. 1049 adl.
Mf. 3070

Martini Hankii Sechzehn...

scripta...

Francofurti ad Viadrum : apud Johannem Völckerum, 1695.

8^o.

S. [1-2] 3-39 [40 cz.] (całość trzeciego liczb.) : nuty.

IV

1.

[Helwig Christoph, Bachmann Konrad]

St. 1127
adl.

Poetica praeceptis, commentariis,
 observationibus, exemplis, ex veteribus
 et recentibus poetis, studiose conscripta
 per Academiae Gissenae, professores.
 Editio tertia. Denuo recognita, aucta et
 eliminata.

Giessae Hassonem

Typis Nicolai Hampelii 1697

[vz.] 8°

+
IV
[Helwig Christoph, Bachmann Konrad]

2.

St. 1127
adl.

Poetica...